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Jak już wcześniej informowaliśmy, 1 grudnia 2013 r. w gościnnej sali Zespołu Szkół
Mechanicznych w Radziejowie odbył się Koncert dla Pauliny. Przedsięwzięcie to okazało się
sukcesem. Na konto Radziejowskiego Stowarzyszenia Unitis Viribus trafiło i jeszcze trafi
przeszło 12 tysięcy złotych. Celem było uzyskanie środków na wsparcie leczenia chorej
uczennicy Publicznego Gimnazjum nr 1 w Radziejowie. W więcej przedstawiamy relację i
fotoreportaż.

  

Człowiek człowiekowi?

"Tyle o sobie wiemy, na ile nas sprawdzono" napisała w jednym ze swoich wierszy laureatka
Nagrody Nobla ? poetka Wisława Szymborska. W życiu co chwila stajemy przed różnymi
sprawdzianami. Ale jak zmierzyć dobro, ofiarność, gotowość do niesienia pomocy drugiemu
człowiekowi?

  

Przed takim trudnym egzaminem stanęła społeczność Miejskiego Zespołu Szkół w Radziejowie,
gdy zachorowała Paulinka ? uczennica klasy drugiej gimnazjum. Choroba zaatakowała nagle i
podstępnie, z dnia na dzień. Dla dziewczynki i jej najbliższych nastąpiły trudne chwile ?
kosztowne wyjazdy do lekarzy specjalistów, przedłużające się nieobecności w szkole, częste
pobyty w klinice. Dzięki pomocy i wsparciu koleżanek, kolegów, rodziców uczniów oraz
pracowników Miejskiego Zespołu Szkół Paulina nie została sama. Jednak prawdziwym
mistrzostwem wykazali się pomysłodawcy imprezy charytatywnej zorganizowanej 1 grudnia br.
w sali gimnastycznej Zespołu Szkół Mechanicznych, pani Anna Krupińska - nauczycielka i pan
Remigiusz Koźmiński - dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół w Radziejowie. Dzięki ich inicjatywie
pomoc dla chorej uczennicy wyszła poza mury szkoły i stała się sprawą wszystkich
mieszkańców miasta, którzy kupując bilety na występ, zasilili konto fundacji wspomagającej
finansowo leczenie Pauliny.
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Muzyczną oprawą imprezy zajął się pan Paweł Centkowski, a występ zespołu muzycznego pod
jego kierunkiem "Spontan Band - Paweł i Przyjaciele" rozgrzewał publiczność od pierwszych do
ostatnich minut tego olbrzymiego, artystycznego przedsięwzięcia. Muzycy zaprezentowali
urozmaicony repertuar: od hitów z list przebojów, poprzez bluesa, funky, rocka, po poezję
śpiewaną Marka Grechuty. Poza wysokim poziomem artystycznym zespołu i solistów na uwagę
zasługuje przemyślany dobór tekstów. Tekstów niezwykle mądrych, zawierających głębokie
uniwersalne treści, przemyślenia o wartościach liczących się w naszym życiu. Niosących otuchę
i nadzieję.

  

Koncertowi towarzyszył pokaz mody. Kolekcję "Moyo" prezentowały nauczycielki, uczennice
szkoły i ich mamy. We wspaniałych, barwnych strojach, fantastycznych fryzurach i makijażach
wyglądały naprawdę imponująco i profesjonalnie. Publiczność gorąco przyjęła także pokaz w
wykonaniu dzieci ze szkoły tańca pana Borzęckiego z Inowrocławia.

  

Gwiazdą wieczoru była popularna aktorka Olga Borys, znana dzięki roli Zuzi w serialu
"Lokatorzy".

  

Imprezie towarzyszył kiermasz świąteczny cieszący się dużym zainteresowaniem.

  

Szczególnie wzruszający był moment, gdy mama Pauliny podziękowała wszystkim osobom i
instytucjom, które udzieliły pomocy jej chorej córce. Z kolei organizatorzy wręczyli artystom,
sponsorom i współorganizatorom pamiątkowe dyplomy. Należy z szacunkiem stwierdzić, że
koncert udało się zorganizować dzięki bezinteresownej pomocy wielu osób. Jak ocenili
widzowie, Radziejów już dawno nie oglądał imprezy o tak wysokim poziome artystycznym i
organizacyjnym.

  

Na koniec, parafrazując cytat Szymborskiej, "Ile o sobie wiemy"? Wiemy, że dobra nie da się
policzyć ani ocenić żadną miarą. Czyńmy więc dobro, uśmiechajmy się do siebie i trzymajmy
się razem w tych dziwnych, trudnych czasach.
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Anna Skrzypińska

  

Autorami zdjęć są Wiktoria Centkowska i Paweł Koźmiński.
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